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Nevşehir'de toplu taşıma ücretlerine yüzde
25 zam geldi. Zamlı fiyatlar 2 Mart'tan itibaren 
uygulanmaya başladı. Nevşehir'de toplu taşımada 
kullanılan özel halk otobüsü ücretlerine 2 Mart 
Perşembe gününden geçerli olmak üzere zam geldi. 

Nevşehir'de toplu
 taşımaya zam yapıldı

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesinde (NEVÜ) Doç. 
Dr. Besim Tolga Uyar Fen 

Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi 
Bölümü Bizans Sanatı Anabilim 
Dalı 'Profesör' kadrosuna atandı.

SAYFA

5'te

ALACAÞAR KÖYÜNDE ARICILIK KURSU BAÞLADI  ■ SAYFA 4'TE ÝL ENCÜMEN KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEÞTÝRÝLDÝ ■ 7'DEMHP'DEN BAÞKAN DÜZGÜN'E ZÝYARET  ■ SAYFA 3'TE

NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi'neNEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi'ne
profesör ataması yapıldıprofesör ataması yapıldı
NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi'ne
profesör ataması yapıldı

SAYFA

5'te

Nevşehir Belediyesi'ndenNevşehir Belediyesi'ndenNevşehir Belediyesi'nden
okul kütüphanelerineokul kütüphanelerineokul kütüphanelerine

evşehir Belediyesi, öğrencilere kitap okuma alışkanlığı 

Nkazandırmak ve okul kütüphanelerini zenginleştirmek 
için Nevşehir il merkezindeki 36 ilkokul ve 

ortaokula toplam 51 bin kitap desteğinde bulundu. 

zel Altınyıldız İlköğretim Kurumu 

ÖMüdürü Mehmet Eravcı görevinden 
ayrılarak veda mesajı yayınladı.

Mehmet Eravcı

Altınyıldız'a veda etti
Vali Becel, depremzedelere

ziyaretlerini sürdürüyor
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir'de farklı yerlerde misafir edilen 
depremzedelere ziyaretlerini sürdürüyor. Vali Becel, Kahramanmaraş 
merkezli meydana gelen ve 11 ilde etkili olan depremler sonrası evim 
yuvam olsun projesi kapsamında Nevşehir'de misafir edilen 
depremzede vatandaşları ziyaret ederek, geçmiş olsun dileklerini iletti.

 Şubat tarihinde meydana 6gelen Kahramanmaraş 
merkezli deprem sonrası 

Nevşehir depremzedeleri 
ağırlamaya devam ediyor.

KÖYLÜLER DEPREMZEDE
AİLELER İÇİN 
SEFERBER OLDU

MESLEK LİSELİLER DEPREMZEDE ÖĞRENCİLER
İÇİN KONTEYNER SINIF ÜRETİYOR

evşehir'in Acıgöl Nilçesinde meslek 
lisesi öğrencileri, 

öğretmenlerinin 
desteğiyle depremzede 
öğrenciler için 
konteyner sınıf üretiyor.

SAYFA

3'te

SAYFA

6'da

SAYFA

4'te SAYFA

2'de 
SAYFA

4'te

51 BİN KİTAP51 BİN KİTAP51 BİN KİTAP
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l Müftü Yardımcısı Selami Kurt 

İkoordinesinde 19 kişilik İl 
Müftülüğü personelinden oluşan 

manevi destek ekibi tarafından 
Kahramanmaraş'ın Türkoğlu 
ilçesindeki depremzedelere 
manevi destek verildi.
İl Müftü yardımcısı Selami Kurt, 
“Depremin ilk anından bu tarafa İl 
Müftülüğü olarak Başkanlığımızın 
talimatıyla Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden etkilenen 
kardeşlerimizin bir nebze de olsa 
onların yaralarını sarmak, merhem 
olmak ve özellikle yavrularımızın 
depremin oluşturduğu travmayı, 
etkiyi en aza indirmek gayesi ile 
depremden etkilenen çeşitli 
yerlerde bu faaliyetleri 
gerçekleştirdik. Bugünde Türkoğlu 
ilçemizdeki kardeşlerimizin 
yanındayız ve olmaya devam 

edeceğiz.” dedi.
Manevi destek ekibi çeşitli 
oyunların yanında çocuklarla 
futbol oynayarak, özellikle bu 
alanda eğitim almış personel 
tarafından küçük çocuklarla 4-6 
yaş oyun çadırlarında etkinlikler 
yaparak, onların bu zor 
zamanlarında psikososyal destek 
amaçlı etkinlik düzenledi. Diğer 
taraftan çadırlarda kalan 
depremzedeler ziyaret edilip 
onlara moral olmaya çalışılarak 
maddi ve manevi destekte 
bulunuldu.  Çadırlarda ve barınma 
alanlarında yapılan ziyaretlerde 
depremzedeler Diyanet İşleri 
Başkanlığın ve Nevşehir İl 
Müftülüğünün yapmış olduğu 
faaliyetlerden duyduğu 
memnuniyetlerini dile getirdi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Müftülüğü manevi destek
ekibi depremzedelerin yanında

Nevşehir İl Müftülüğü manevi destek ekibi deprem bölgesinde
depremzedelerin yanında olmaya devam ediyor. 

25969-92279-76737

Meslek liseliler depremzede öğrenciler için

konteyner sınıf üretiyor
Nevşehir'in Acıgöl ilçesinde meslek lisesi öğrencileri, öğretmenlerinin 
desteğiyle depremzede öğrenciler için konteyner sınıf üretiyor.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki 
depremlerin ardından ülke 
genelinde başlatılan yardım 

seferberliği sürüyor.
Acıgöl 15 Temmuz Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Metal Bölümü öğrencileri, 
depremde yıkılması veya ağır hasarlı 
olması nedeniyle eğitim verilemeyen 
okullardaki öğrenciler için konteyner sınıf 
üretimine başladı.
Okulun atölyesinde kullanılacak 
malzemeleri keserek farklı ebatlar halinde 
hazırlayan öğrenciler, her biri 42 
metrekare genişliğindeki sınıfları imal 
ediyor.
İmalatı tamamlanan konteyner sınıflar, 
taşımada kolaylık sağlaması açısından iki 
parça halinde tırlara yüklenerek deprem 

bölgesine gönderiliyor.
Yaklaşık üç günde üretilen sınıflar, uygun 
görülen alanlara yan yana yerleştirilerek 
bir okul gibi hizmet sunacak.
Öğrencilerin bugüne kadar ürettiği 4 
konteyner sınıf, Gaziantep'in İslahiye 
ilçesine gönderildi.
 ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLER YOĞUN 
ÇABA SARF EDİYOR
İl Milli Eğitim Müdürü Memet Polat, 
depremin yaşandığı ilk günden beri 
Nevşehir halkının afetzedelerin yanında 
olmaya devam ettiğini, eğitim camiasının 
da farklı sorumluluklar alarak bu kapsamda 
çalışmalar yürüttüğünü söyledi.
Bu kapsamda deprem bölgesindeki okul 
ihtiyacını karşılamak amacıyla konteyner 
sınıflar ürettiklerini belirten Polat, şunları 

kaydetti: "Sınıflarda inşallah öğrencilerimiz 
YKS ve LGS'ye hazırlanacak. Biz de onlara 
öğretmen ve öğrencilerimizle destek 
olacağız. Meslek liselerimiz son iki yıl 
içinde büyük gelişim gösterdi. Özellikle 
deprem bölgesine yapılan yardımların 
birçoğu ülke genelindeki meslek 
liselerinde üretilen ürünlerle sağlandı. 
Ekmek ve yemek üretiminin yanında 
konteyner sınıflar oluşturarak afetzedelere 
desteğimiz sürüyor. Bu çalışmaya 
öğretmen ve öğrenciler fiili olarak katkı 
sunuyor, gece gündüz çalışıyor."
Konteyner sınıf yapımında çalışan 
öğrencilerden Mehmet Akif Koç, 
depremlerin ardından yaraların sarılması 
için yapılan çalışmalara katkı sunmaktan 

memnuniyet duyduğunu dile getirdi.
Depremzede öğrencilere destek için 
yorulmak bilmeden gayret gösterdiğini 
anlatan Koç, "Depremzede arkadaşlarımız 
için sınıf üretirken kendimizi de 
geliştiriyoruz, bizim için de güzel oluyor. 
Onların hepsi kardeşimiz, onlara yardımcı 
olmamız gerekiyor. Yardımcı olabiliyorsak 
ne mutlu." dedi.
Usta öğretici Fuat Can Doğan ise daha 
önce il genelindeki okullar için basketbol 
potası ve kameriye ürettiklerini, depremin 
ardından tüm enerjilerini konteyner 
üretimine verdiklerini ifade ederek, 
"Deprem hiç yaşanmasa daha iyiydi 
elbette ama biz elimizden geleni 
yapıyoruz." diye konuştu. AA
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Nevşehir Belediyesi'nden
okul kütüphanelerine 51 bin kitap
Nevşehir Belediyesi, öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak 
ve okul kütüphanelerini zenginleştirmek için Nevşehir il merkezindeki 
36 ilkokul ve ortaokula toplam 51 bin kitap desteğinde bulundu. 

eleceğin teminatı olan çocukların Geğitim hayatlarının her 
kademesinde yanlarında olan ve 

eğitime desteğini her geçen yıl artırarak 
sürdüren Nevşehir Belediyesi, il 
merkezindeki okullara yönelik yeni bir 
çalışma başlattı. 
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
öğrencilerin kitapların büyülü dünyası ile 
buluşmasını sağlamak ve okuma 
alışkanlıklarını artırmak amacıyla Nevşehir 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından çeşitli 
yayınevlerinden temin edilen 51 bin kitap 

il merkezindeki tüm ilkokul ve ortaokullara 
dağıtıldı.
Dağıtılan kitaplar, okul idareleri tarafından 
okul kütüphanelerinde kayıt altına alınarak 
çocuklara okumaları için dağıtılacak.
İstiklal Ortaokulu, 23 Nisan Ortaokulu ve 
Anaokulu, Lütfi Pamukçu Ortaokulu ve 19 
Mayıs İlkokulu'ndaki dağıtım 
programlarına katılan Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, okul idarecileri, 
öğretmenler ve öğrencilerle bir araya 
geldi.
Gittiği okullarda öğretmenlerle sohbet 
ederek Nevşehir Belediyesi'nin eğitim 

projeleri hakkında istişarelerde bulunan 
Savran, öğrencilerle de kitaplar üzerine 
sohbet etti.
Nevşehir Belediyesi tarihinin en büyük 
eğitim projelerini hayata geçirdiklerini ve 
geleceğin teminatı olan çocukların eğitim 
hayatlarına katkıda bulunmaktan dolayı 
büyük mutluluk yaşadıklarını belirten 
Savran yaptığı açıklamada, “2023 yılının ilk 
aylarında 51 bin kitaba ulaştık. Bu şekilde 
okullarımızın kütüphanelerine destek 
oluyoruz ve burada kayıtları yapıldıktan 
sonra okumaları için öğrencilerimize 
dağıtılıyor. Kitap okumak çok kıymetli, 

çocuklarımıza, eğitime yapılan yatırım çok 
kıymetli. Biz de belediye olarak bunu çok 
önemsiyoruz. 51 bin kitap gerçekten 
Nevşehir ölçekli bir il için çok ciddi bir 
sayı. Biz bu sayıyı arttırarak okullarımıza 
desteğimizi sürdüreceğiz. Ayrıca, LGS ve 
üniversite sınavlarına hazırlanan 
öğrencilerimize yönelik de ciddi bir 
çalışmamız var. Onlar için 
gerçekleştirdiğimiz online ve yüz yüze 
deneme sınavları ile birlikte ücretsiz olarak 
soru bankası setleri dağıtıyoruz. Eğitime ve 
gençlerimize destek olmayı kararlılıkla 
sürdüreceğiz.” dedi. BÜLTEN

MHP'den Başkan Düzgün'e ziyaret  
Geçtiğimiz aylarda ilçe ziyaretlerinde bulunan MHP Nevşehir heyeti 
bugünlerde ise Sivil Toplum Kuruluşlarına (STK) ziyaretler gerçekleştiriyor.  

MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu ve 
yönetim kurulu üyeleri, Nevşehir Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı 
Mustafa Düzgün'ü ziyaret etti. 
Ziyarette deprem bölgelerine yapılan 

yardımlar, ülke ve Nevşehir gündemine 
dair değerlendirmelerde bulunuldu.  
Başkan Düzgün, ziyaretlerinden dolayı 
MHP İl Başkanı Doğu ve beraberindeki 
heyete teşekkür etti.  HABER: ALİ ÇAMUR

ülşehir Belediyesi ekipleri 

Grefüjlerde bulunan bitkilerin 
bakımını yaparak çevre 

düzenlemesi gerçekleştiriyor.

Belediyeye bağlı Park ve Bahçeler Birimi 
ekipleri ilçe genelinde park ve refüjlerde 
bulunan tüm bitkilerin bakımını aralıksız 
sürdürüyor. HABER: SEZR ALTUNOK

Gülşehir' de bitkilerin bakımı yapılıyor
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Köylüler depremzede aileler için seferber oldu
6 Şubat tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli
deprem sonrası Nevşehir depremzedeleri ağırlamaya devam ediyor.

Depremin etkilediği illerden gelen 
yaklaşık 20 bin kişi Kapadokya 
bölgesinde bulunan otellerde, 

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Kredi ve 
Yurtlar Kurumuna ait yurtlarda ve 
hayırseverler tarafından tahsis edilen 
evlerde konaklamaya devam ediyor.
Ürgüp ilçesine bağlı Ayvalı köyü de kendi 
imkânları ile 40 depremzedeye ev sahipliği 
yapıyor. Köy muhtarı Hasan Çakır'ın 
depremlerin hemen ardından sosyal 
medya hesaplarından yaptığı paylaşımla 
depremzedeleri köylerine davet etti. 
Sosyal medyadan daveti gören  40 kişilik 6 
aile Ayvalı köyüne yerleşti. 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 
Göksun Meslek Yüksekokulu Çocuk 
Gelişimi bölümü Öğretim Görevlisi 
depremzede Zekeriya Arslan da evleri 
depremde hasar gördüğü için Ürgüp 
ilçesine bağlı Ayvalı köyünde ailesiyle 
birlikte yaşamına devam ediyor. 
Yaşanan depremler sonrasında evleri 
hasar aldığı için Nevşehir'e gelen Zekeriya 

Arslan, kardeşleri ile birlikte Ayvalı köyüne 
yerleşti. Ailesi ve 4 kardeşi ile birlikte Ayvalı 
köyüne yerleşen Zekeriya Arslan, 
“Çocuğum, eşim ve 3 kardeşimle birlikte 
depremin ardından Nevşehir'e geldik. 
Göksun'daki görevimiz nedeniyle 5 gün 
orada kalıyoruz. 2 gün ise Nevşehir'e 
gelerek ailemize destek olmaya 
çalışıyoruz. Kapadokya'da olmak bize 
güven veriyor. Aynı zamanda deprem 
psikolojisini üzerimizden atmamıza da 
yardımcı oluyor" dedi.
Arslan, “6 Şubat günü depremle uyandık. 
Depremin ikinci günü Ayvalı köyüne 
geldik. Çocuklarımızı burada güvenli bir 
alana bıraktıktan sonra zaman zaman 
memleketimize giderek oradaki 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Ürgüp 
Ayvalı köyü daha önce hiç gelmediğimiz 
bir yerdi. Biz buraya ailelerimiz ile birlikte 5 
kardeş geldik. Tüm köy halkı sadece bize 
değil tüm depremzede ailelere kucak açtı. 
Bizlerle ayrı ayrı ilgilendiler, şartsız 
yardıma koştular. Bir göz odası olan 

vatandaşlarımız o odayı bizlere tahsis etti" 
dedi.
Ayvalı köyünde yaşamlarına devam eden 
Yusuf Arslan da, "Depremin ikinci günü 

ailelerimizi güvenli bir yere getirmek adına 
Ayvalı köyüne geldik. Buradaki 
vatandaşlarımız sonuna kadar kapılarını 
açtı” şeklinde konuştu.  İHA

Mehmet Eravcı Altınyıldız'a veda etti
Özel Altınyıldız İlköğretim Kurumu Müdürü Mehmet Eravcı görevinden ayrılarak veda mesajı yayınladı.

Altınyıldız Kolejinden yapılan 
açıklamaya göre, Mehmet Eravcı, 
1996 yılında kurucuları arasında 

olmaktan gurur duyduğunu, 1998 yılında 

Altınyıldız Eğitim Kurumlarının öğretime 
başladığı günden bugüne 25 yıldır 
yöneticiliğini yaptığı kuruma veda 
etmenin gurur ve hüznünü birlikte 

yaşadığını söyledi.
'Aklın ve Bilimin Işığında Türkiye'nin 
geleceğini yetiştiriyoruz' sloganını ilke 
edinerek Türkiye'nin ve insanlığın ihtiyacı 
olan nitelikli, kaliteli ve bilime inanan 
nesiller yetiştirme gayreti içerisinde 
olduğunu belirten Eravcı, veda mesajında 
şunları kaydetti; “Ülkem, okulum ve 
çocuklarım için hep en iyisini yapma 
gayreti içinde olduğum bu süreçte omuz 
omuza yürüdüğüm saygıdeğer tüm 
idareci ve öğretmen arkadaşlarıma, 
okulumuzun diğer tüm çalışanlarına, 
değerli velilerime, servisçilerinden 
yayıncısına kadar iş birliği yaptığım tüm 
paydaşlarıma, Nevşehir eğitim camiasına, 
Nevşehir kamuoyuna sonsuz teşekkür 
ediyorum.
Altınyıldız Eğitim Kurumlarında eğitime 
devam eden sevgili öğrencilerim ve 
mezun ettiğim tüm öğrencilerimin 
insanlığa faydalı bireyler olmalarını, ilmin 
aydınlık ışığından ayrılmayarak eğitim için 
dünyanın en iyi öğretim kurumlarında 
yetişerek öncelikle kendi ülkemize ve 

insanlığa güzel hizmetler yapabilmeleri 
amacıyla yollarının, bahtlarının açık 
olmasını temenni ediyorum.
Altınyıldız Eğitim Kurumlarını Türk Milli 
Eğitimine kazandıran Altınyıldız Koleji 
değerli kurucularına ve yönetim kuruluna 
özellikle teşekkür ediyor, 25 yılda 
Türkiye'nin en güzide eğitim 
kurumlarından biri haline getirdiğimiz 
Altınyıldız Eğitim Kurumlarının daha iyi 
yerlere gelmesini bütün kalbimle temenni 
ediyorum.
Mehmet Eravcı olarak bundan sonraki 
süreçte Türk Milli Eğitimine hizmet 
etmeye 'Master Eğitim Kurumları' adı 
altında yeni kurduğum üniversite hazırlık 
kursu ile devam edeceğimi belirtmek 
istiyorum.
Cumhuriyetimizin 100. ve okulumuzun 25. 
yılında ayrılırken yapmış olduğum bu 
görevde hoş sedalar ve güzel izler 
bırakmış olabilmenin umudu ve karşılıklı 
helallik dileği ile arz-ı veda ediyor sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum.” 
BÜLTEN

Alacaşar köyünde
arıcılık kursu başladı  
Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici Halk 
Eğitimi Merkezi  (HEM) ve Akşam Sanat Okulu bünyesinde 
istihdama yönelik kurslar açılmaya devam ediliyor.  

urum olarak sadece il merkezinde Kdeğil talep olması halinde merkeze 
bağlı kasaba ve köylerde de 

istihdama yönelik kursların açılabildiğine 
dikkat çeken HEM Müdürü Fedakar Koçak, 
merkeze bağlı Alacaşar köyünde açılan 
arıcılık kursuna 15 kursiyerin katılım 

sağladığını belirtti. Usta öğretici Baki 
Konakçı'nın nezaretinde başlatılan kursta 
kursiyerlerin arıcılığın hemen hemen tüm 
püf noktalarını öğreneceklerini belirten 
Koçak, kursu başarıyla tamamlayan 
kursiyerlere sertifikalarının da takdim 
edileceğini kaydetti. HABER: ALİ ÇAMUR
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NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi'ne profesör ataması yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) Doç. Dr. Besim Tolga Uyar Fen Edebiyat
Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Bizans Sanatı Anabilim Dalı 'Profesör' kadrosuna atandı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre,  
üniversitenin üst yönetim organı 
olan ve Rektör Prof. Dr. Semih 

Aktekin başkanlığında gerçekleştirilen 
Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar 
uyarınca atama süreciyle ilgili tüm 
işlemleri tamamlanan Doç. Dr. Besim 

Tolga Uyar'ın Fen Edebiyat Fakültesi Sanat 
Tarihi Bölümü Bizans Sanatı Anabilim Dalı 
'Profesör' kadrosuna ataması yapıldı.
NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
ataması yapılan Prof. Dr. Besim Tolga 
Uyar'a yeni unvan ve görevlerinin hayırlı 
olması ile birlikte başarılı çalışmalarının 

bundan sonra da artarak devam etmesi 
temennisinde bulundu.
Akademik kadroyu güçlendiremeye 
devam ettiklerini söyleyen Rektör Aktekin, 
“Fiziki ve nitelikli alt yapısıyla Türkiye'nin 
sayılı üniversiteleri arasında yer alan ve 
Yükseköğretim Kurulumuz (YÖK) 
tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak belirlediğimiz hedefler 
doğrultusunda üniversitemiz bünyesinde 
yeni açtığımız ve açmayı planladığımız 
bölüm ve programlarımızın yanı sıra 
akademik kadromuzu da güçlendirmeye 
devam ediyoruz. Bu kapsamda 
üniversitemizin farklı akademik 
birimlerinin profesör kadroları için 
başvuruda bulunduğumuz Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK), başvurumuz üzerine yaptığı 
inceleme ve değerlendirmeler sonucunda 
kadro tahsisi taleplerimizi olumlu karşıladı. 
Biz de YÖK tarafından verilen kadro 
dâhilinde bir profesörümüzün daha 
üniversitemizin Fen Edebiyat Fakültesi'ne 
atamasını gerçekleştirdik. Ben bu vesileyle 

atamasını gerçekleştirdiğimiz Uyar'a 
şahsım ve üniversitem adına görevlerinin 
hayırlı olmasıyla birlikte özverili 
çalışmalarının bundan sonra da artarak 
devam etmesini diliyorum.” diye konuştu. 
BÜLTEN

ZAYİ
BEKO 300 TR 0000239025 sicil nolu

ÖKC yazarkasanın
ruhsatnamesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUAMMER KARATAŞ

T.C. Kimlik No: 37963796640

Ayşe Paslanmaz'ın “Deprem” şiiri yürekleri sızlattı
Nevşehirli Peri Kızı mahlaslı şair Ayşe Paslanmaz, deprem konulu yazmış 
olduğu “Milletimiz Yastadır” isimli şiirini radyoda canlı yayında okudu.

Nevşehir'de yaşayan şair, yazar, 
gazeteci, iş insanı Ayşe Paslanmaz 
aynı zamanda Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Halk Şairi. Yaşa Sevdiğim şiiri ve 
kitabıyla tanınan Nevşehir'in sevilen, 
sayılan, sempatik ismi Paslanmaz, yeni 
yazmış olduğu kalplere dokunan şiirini 
radyoda dinleyicileriyle paylaştı.
Nevşehir'de yayın yapan Radyo 50'nin 
yönetim kurulu başkanı, aynı zamanda 
Kapadokya Şair ve Yazarlar Derneği 
Başkanı Paslanmaz, “asrın felaketi” olarak 
adlandırılan Pazarcık ve Elbistan'da 
meydana gelen 7,8 ile 7,6 şiddetindeki 
depremlerin ardından yaşanan acıyı 
kaleme alarak şiir yazdı.
Nevşehir'de önceki yıllarda düzenlenen 

Kapadokya Şiir Şöleni programlarını 
organize eden Paslanmaz, yazdığı şiirini 
radyoda yaptığı kendisine ait programda 
seslendirerek dinleyiciye aktardı.
Paslanmaz'ın, depremin etkilediği 11 ilde 
yaşanan drama şahitlik ettiği şiiri şöyle:
TÜRK MİLLETİ YASTADIR

6 Şubat'ta çatır çatır kırıldı faylar,
Bayrağımız yarıda, Türk Milleti yastadır.
İzleri silinmedi geçmedi günler aylar,
İçimiz kan ağlıyor, milletimiz yastadır.

Yer yerinden oynadı on bir şehrimiz çöktü,
Büyük, küçük, yaralı, kanlı yaşları döktü,
Yüzyılın felaketi âh! boynumuzu büktü,
İçimiz kan ağlıyor, milletimiz yastadır.

Yedi nokta yediyle viran oldu şehirler,
Kış ayında savruldu talan oldu şehirler,
Üst üste depremlerle yalan oldu şehirler,
İçimiz kan ağlıyor, milletimiz yastadır.

Boğazda hıçkırıklar düğüm düğüm oluyor,
Necip Türk Milletinin, kalbi hüzün doluyor,
Gökkuşağı renkleri inanılmaz soluyor,
İçimiz kan ağlıyor, milletimiz yastadır.

Yerle bir olmuş her yer sıra sıra enkazdı,
Beklemedi, toprağı taşı, eliyle kazdı,
Tarih, unutulmayan acı bir kader yazdı,
İçimiz kan ağlıyor, milletimiz yastadır.

Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Adana,
Elazığ,  Diyarbakır, Gaziantep, Malatya, 
Ah!  Kilis, Osmaniye, yıkılır, Şanlıurfa,
İçimiz kan ağlıyor, milletimiz yastadır.

Dünyada görülmemiş, İyilik hareketi,
Ensar Muhacir gibi onların ziyareti,
Dalga dalga yaşanır “Tek Yürek” bereketi,
İçimiz kan ağlıyor, milletimiz yastadır.

Peri Kızı diyor ki, seksen milyonun derdi,
Elinde avucunda az, çok, olanı verdi,
Kardeş kardeşlerine, aşkla gönlünü serdi,
İçimiz kan ağlıyor, milletimiz yastadır.

Paslanmaz; “Şair Mehmet Emin Yurdakul; 
'Unutma ki şairleri haykırmayan bir millet 
sevenleri toprak olmuş öksüz bir çocuk 
gibidir.' diyor. Milletin sesi şairlerle anlam 
bulur. Şairler bir milletin iç sesidir. Ben de 
Türk Milletinin duygusuna tercüman 
olmak, ses olmak istedim.
6 Şubat'tan beri çok duyguluyum çok 
üzgünüm yerde mi? gökte mi? geziyorum 
bilemiyorum. Depremzedelere nasıl 
yardımcı olabiliriz derdindeyiz. Bir kaç satır 
yazmak istiyordum yazamıyordum, içimde 
bir şeyler düğümlenip kalmıştı. Dün gece, 
gece yarısı ilham geldi uykuyu ya da şiiri 
tercih etmem gerekiyordu, şiiri tercih 
ettim uyumadım yağmur gibi yağan 
ilhamı kağıda kaleme aktardım. Çok 
duyguluydum çok heyecanlıydım bu şiiri 

yazdığım için.
Yüzyılın felaketinde yaşamlarını kaybetmiş 
olan tüm insanlarımıza Allah'tan rahmet 
diliyorum. Yakınlarını kaybetmiş insanlara 
sabır ve başsağlığı diliyorum. Yaralılara şifa 
diliyorum.
Deprem bölgesinde çalışan gerek gönüllü 
gerek görevli olarak çalışan tüm insanlara 
şükranlarımızı sunuyorum. Devletimiz 
büyüktür, insanımız büyüktür. Bunun 
üstesinden mutlaka hep birlikte geleceğiz. 
Çünkü biz tek bir yürek Türkiye'yiz.
Nevşehir'de bu konuda çok duyarlı 
davranmıştır. Halkıyla, turizmcisiyle, 
emlakçısıyla, iş insanlarıyla Nevşehir'e 
gelen yirmi binin üzerindeki 
depremzedeyi bağrına basmıştır. Bu 
konuda da Nevşehir Halkıyla gurur 
duyuyorum. Aynı topraklarda aynı 
duyguları, aynı acıları hisseden sevinçleri 
ortak olan bir milletiz. Tek Bir Yürek 
Türkiye'yiz Biz! Yaşasın Türkiye'm Yaşasın 
Türk Milleti.“ diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir'de toplu taşımaya zam yapıldı
Nevşehir'de toplu taşıma ücretlerine yüzde 25 zam geldi. 
Zamlı fiyatlar 2 Mart'tan itibaren uygulanmaya başladı.

Nevşehir'de toplu 
taşımada kullanılan özel 
halk otobüsü ücretlerine 

2 Mart Perşembe gününden 
geçerli olmak üzere zam geldi. 
Yapılan zamla birlikte tam ücret 
6,00 liradan 7,50 liraya 
yükselirken, 5,00 lira olan 
öğrenci ücreti de 5,50 liraya 
yükseldi.
Otobüs ücretlerine en son zam 
2022 yılının mart ayında 
gelmişti.
4 lira olan otobüs ücreti, 9 Mart 
2022'de yüzde 50 zamla 6 liraya 
yükselmişti.
2022 yılı mart ayında benzinin 
litre fiyatı 20,41 TL, motorinin 
litre fiyatı ise 22,89 TL 
civarındaydı.
1 Mart 2023 tarihinde ise benzin 
litre fiyatı 21,08 TL, motorinin 
litre fiyatı 21,34 TL civarında. 
HABER: İSMAİL IRMAK
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(Basın: 01789377) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İLAN
AVANOS ASLİYE

HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2022/488 Esas
KARAR NO : 2023/43
Davacı Muhammet Veys� Yıldız tarafından 
mahkemem�zde açılan Nüfus (Adın İptal�) 
davasının yapılan açık yargılaması sonunda 
mahkemem�zce ver�len ;
HÜKÜM :
“Davanın kabulüne,
1- D�yarbakır İl�, L�ce İlçes�, Gökçe Mahalles�, C�lt 
No: 34 Hane No: 23 BSN: 185'te kayıtlı 
09/12/1996 D�yarbakır doğumlu, Heybet ve 
Müzeyyen oğlu, 37960210446 T.C. K�ml�k 
Numaralı Muhammet Veys� Yıldız’ın ön adının 
Ceng�zhan Uras olarak değ�şt�r�lerek nüfus 
kaydının “Ceng�zhan Uras Yıldız olarak 
düzelt�lmes�ne,” şekl�ndek� hüküm �lanen tebl�ğ 
olunur. 20/02/2023

Vali Becel, depremzedelere
ziyaretlerini sürdürüyor

evşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir'de farklı 

Nyerlerde misafir edilen depremzedelere 
ziyaretlerini sürdürüyor. Vali Becel, Kahramanmaraş 

merkezli meydana gelen ve 11 ilde etkili olan depremler 
sonrası evim yuvam olsun projesi kapsamında Nevşehir'de 
misafir edilen depremzede vatandaşları ziyaret ederek, 
geçmiş olsun dileklerini iletti. Vali Becel, ayrıca Nevşehir 
Şehit Demet Sezen Güzel Sanatlar Lisesi Yurdunda misafir 
edilen depremzede vatandaşları da ziyaret  etti. Çocuklarla 
da yakından ilgilenen Vali Becel, depremzedelere geçmiş 
olsun dileklerini iletti. Ziyarette Vali Becel'e Ticaret İl 
Müdürü Ahmet Taygurt, Kızılay Nevşehir Şube Başkanı 
Ercan Civelek ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Murat 
Dildöken eşlik etti. HABER: MEHMET GÜNAY

(Basın: 01789367) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Genel Kurul Toplantısına Davet;
Yukarıda b�lg�ler� yazılı ş�rket�m�z�n Yönet�m Kurulunun 20/02/2023 tar�hl� almış olduğu karar �st�naden;  
21/03/2023 tar�h�nde saat 19.00’da “Aşağı Mahalle Adnan Menderes Cad. No: 11/1 Uçh�sar Beldes� 
Merkez/Nevşeh�r” adres�nde aşağıdak� gündem maddeler� çerçeves�nde 2022 yılı Olağan Genel Kurul 
toplantısı gerçekleşt�r�lecekt�r.
Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya aşağıya çıkarılan vekâletname �le tems�lc�ler�n�n 
katılımının sağlanması hususu �lan olunur. 

G  Ü  N  D  E  M:
1- Açılış ve yoklama.
2- Toplantı Başkanlığının Oluşturulması, Genel Kurul tutanaklarının �mzalanması �ç�n
    Toplantı Başkanlığı’na yetk� ver�lmes�
3- 2022 yılı Yönet�m Kurulu faal�yet raporunun okunması ve müzakeres�.
4- Ş�rket�n 2022 yılı F�nansal Tablolarının okunması görüşülmes� ve tasd�k�.
5- Yönet�m Kurulu üyeler�n�n �brası.
6- Yen� Yönet�m Kurulu seç�m� ve süres�n�n tesp�t�.
7- Yönet�m Kurulu ücret ve yolluklarının tesp�t�.
8- Ş�rket Ana Sözleşmes�n�n 6. Maddes�n�n tad�l�. 
9- D�lek ve temenn�ler.
10- Kapanış.

VEKALETNAME ÖRNEĞİ
 H�ssedarı bulunduğum Kapadokya Rehberler Tur�zm T�caret Anon�m Ş�rket�'n�n 21.03.2023 
tar�h�nde “Uçh�sar Beldes�, Aşağı Mahalles� Adnan Menderes Cad. No: 11/1 Uçh�sar Beldes� 
Merkez/Nevşeh�r” adres�nde saat 19:00’da yapılacak olan olağan genel kurul toplantısında ben� tems�l 
etmeye ve gündemdek� maddeler�n karara bağlanması �ç�n oy kullanmaya...........................................’ı 
vek�l tay�n ett�m.

    
VEKALET VERENİN
Sermaye M�ktarı  : …………………….……..
H�sse Aded�      : …………………….……..
Oy M�ktarı       : …………………….……..
Adres�           : …………………….……..
Not: Vekâletname noter onaylı şek�lde düzenlenmes� gerekmekted�r.

Vekalet Veren 
Adı Soyadı, İmzası 

KAPADOKYA REHBERLER
TURİZM TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Mehmet KEÇECİ
Yönet�m Kurulu Başkanı

Nevşehir Belediye Meclisi mart ayı toplantısı yapıldı
Nevşehir Belediye Meclisi mart ayı olağan toplantısı,
Belediye Başkanı Mehmet Savran başkanlığında yapıldı.

evşehir Belediyesinden yapılan Naçıklamaya göre, Belediye Meclis 
Toplantı Salonunda 

gerçekleştirilen toplantıya AK Parti, MHP, 
İYİ Parti ve bağımsız meclis üyelerinin yanı 
sıra Belediye Başkan Yardımcıları Nafiz 
Dirikoç ve Ersin Erol da katıldı.
Geçtiğimiz haftalarda gerçekleşen 
depremlerde hayatını kaybedenler için 
Kur'an-ı Kerim okunması ve dua 
edilmesiyle başlayan toplantının açılışında 
konuşan Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan 
rahmet, yakınlarına başsağlığı ve yaralılara 

da acil şifalar diledi.
Türkiye'nin asrın felaketini yaşadığına 
dikkat çeken ve ilk andan itibaren deprem 
bölgesinde seferberlik ruhuyla gayret 
ettiklerini anlatan Başkan Savran, “Nevşehir 
Belediyesi olarak birçok noktada gayret 
sarf ettik. Tüm imkânlarımızı seferber ettik. 
Halen çok sayıda iş makinemiz ile birlikte 
onlarca personelimiz Hatay ve 
Kahramanmaraş'ta çalışmalarını 
sürdürüyor.” dedi. Savran'ın konuşmasının 
ardından belediye meclisi gündemdeki 
maddeleri görüşerek karara bağladı. 
BÜLTEN

Eğitim-Bir-Sen yönetiminin
ziyaret maratonu sürüyor  

Eğitim-Bir-Sen Nevşehir il
yönetim kurulu üyeleri Acıgöl'de
okul ziyaretleri gerçekleştirdi.

ğitim-Bir-Sen Nevşehir il Eyönetim kurulu üyeleri Ömer 
Altuntaş ve Uğur Çelebi, 

Acıgöl İlçe Başkanı Bilal Köse ile 
birlikte Acıgöl İmam Hatip Lisesi, 
İmam Hatip Ortaokulu, Acıgöl 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Acıgöl 15 Temmuz Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, Acıgöl Halk 
Eğitim Merkezi ve Acıgöl Damat 
İbrahim Paşa Anadolu Lisesini 

ziyaret etti.
iyarette yapılan çalışmalar, Zdeprem sonrasında okulların 
durumu ve depremden 

etkilenen öğretmen ve idarecilerle 
ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu. 
Depremzede vatandaşlar için 
fedakar çalışmalarından dolayı 
mesleki eğitim kurumlarına ve 
eğitim çalışanlarına teşekkür edildi.  
HABER: ALİ ÇAMUR
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İl Encümen Kurulu
toplantısı gerçekleştirildi

evşehir'in Avanos ilçesinde 

Nbulunan Halk Eğitimi 
Merkezi (HEM) Müdürlüğü 

bünyesinde ilk yardım kurusu 
açılması planlanıyor.  
Kursa katılmak isteyenlerin en geç 
10 Mart Cuma günü mesai bitimine 

kadar müracaatlarını şahsen 
yapmaları gerekiyor. 
İlk yardım kursu, sınırlı sayıda 
kursiyer ile açılacak. Kursa katılmak 
için en az ilkokul mezunu olmak ve 
14 yaşını tamamlamış olmak 
gerekiyor. HABER: ALİ ÇAMUR

(Basın: 01788985) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

NALBANT EL ALETLERİ
MALZEMESİ ALIMI

J. AT-KÖPEK EĞİTİM MERKEZİ
(JAKEM) (NEVŞEHİR) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
NALBANT EL ALETLERİ MALZEMESİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/210178
1- İdaren�n
a) Adı    : J. AT-KÖPEK EĞİTİM MERKEZİ (JAKEM) (NEVŞEHİR) 
      İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
b) Adres�   : Güzelyurt Mahalles� Zübeyde Hanım Caddes� Avanos Yolu 
      Üzer� 1'�nc� Km. Merkez / Nevşeh�r 50100 NEVŞEHİR 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 03842131560 - 3842142318
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : NALBANT EL ALETLERİ MALZEMESİ ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 31 KALEM MUHTELİF NALBANT EL ALETLERİ MALZEMESİ 
      ALINACAKTIR.
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : NEVŞEHİR J.AT VE KÖPEK EĞT.MRK.K.LIĞI 432. NULU 
      BİRLİK MAL SAYMANLIĞI
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : ALIMI YAPILACAK NALBANT EL ALETLERİ 
      MALZEMELERİN TAMAMI SÖZLEŞMENİN İMZALANDIĞI 
      (İMZA GÜNÜ DAHİL) TARİHTEN İTİBAREN (20) TAKVİM 
      GÜNÜ İÇERİSİNDE JAKEM K.LIĞI 432 NULI BİRLİK MAL 
      SAYMANLIĞINA DEFATEN TESLİM EDİLECEKTİR.
d) İşe başlama tar�h�  : SÖZLEŞMENİN İMZALANDIĞI TARİHTE 
      (İMZA GÜNÜ DAHİL) İŞE BAŞLANACAKTIR.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 20.03.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : NEVŞEHİR J.AT VE KÖPEK 
EĞT.MRK.K.LIĞI KARARGAH BİNASI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI ODASI
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5.  İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HASSAN BABAEI

Y. Kimlik No: 99980859142

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SEYYAH HASSAN 

Y. Kimlik No: 99755917046

l Encümen Kurulu toplantısı, 

İVali İnci Sezer Becel 
başkanlığında gerçekleştirildi. 

İl Özel İdaresi Meclis salonunda yapılan 

toplantıda İl Genel Meclis Başkanı Gürbüz 
Dinç ve İl Özel İdaresi Sekreteri Kamil 
Duru da hazır bulunurken gündeme dair 
maddeler görüşülerek karara bağlandı. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Avanos HEM'de
ilk yardım kursu açılacak

Başkan Altıok, Adana'da

cemevini ziyaret etti
acıbektaş Belediye Başkanı 

HArif Yoldaş Altıok, Adana'da 
bulunan Hacı Bektaş Veli 

Anadolu Kültür Vakfı Ceyhan 
Cemevi'ni ziyaret etti.
Cemevi depremin ilk gününden 
itibaren depremzedelere 24 saat 

sıcak yemek ve konaklama hizmeti 
veriyor.

ltıok, hizmetlerden dolayı ACeyhan Belediye Başkanı 
Hülya Erdem ve Cemevi 

Başkanı Bahadır Odabaşı'na teşekkür 
etti. HABER: MEHMET GÜNAY



3 Mart 2023 Cuma

G
ençlik ve Spor Bakanı Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, 3-13 Mart 
tarihlerinde oynanacak Spor 

Toto Süper Lig maçlarının şifresiz 
yayınlanacağını söyledi.
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF), Süper Lig Kulüpler 
Birliği Vakfı ve beIN Medya Grubu iş birliği 
ile organize edilen, A Spor, beIN Sports, 
Sportstv, D Smart Spor, S Sport, Tivibu 
Spor, TRT Spor, TV8 ve kulüp televizyonları 
ile TRT Radyo, Radyo Gol, Radyospor ve 
Lig Radyo'nun yanı sıra birçok dijital 
medya kanalından canlı yayınlanan 
yardım ve dayanışma kampanyasının açılış 
konuşmasını Gençlik ve Spor Bakanı 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu yaptı.
Bakan Kasapoğlu, millet olarak zor 
günlerden geçtiklerini anlatarak, "Acımızı 
hafifletecek yol, ortak değerlerimizi bir 
araya getirmek, birlik ve beraberlik içinde 
olmaktır. Depremin ilk anından itibaren 
aziz milletimiz bu ruhu gösterdi. 
Devletimiz ve milletimiz ilk andan itibaren 

omuz omuza oldu. Allah'ın izniyle omuz 

omuza süreci birlikte yürüteceğiz. Peş 
peşe yaşanan depremlerde spor 
camiamızın birbirine sımsıkı kenetlenmesi, 
yaraları sarmak için seferber olması gurur 
verici. Elini taşın altına koyan camianın her 
ferdiyle gurur duyuyorum. İnşallah bu 
gecede aynı birlik ve beraberliği 
taçlandıracağız." ifadelerini kullandı.
Omuz omuza veren futbol camiasına 
teşekkür eden Kasapoğlu, "Spor yalnızca 
fiziksel efor değildir. Spor bir dostluk 
köprüsü, centilmenlik dayanışmasıdır. 
Moral veren bir güçtür. Bu gece de buna 
şahitlik ediyoruz. Arması, forması 
birbirinden farklı olsa da ortak duyguların 
birleştiği tarihe geçen bir dayanışma 
örneği sergileniyor." diye konuştu.
Spor camiasının sadece zor günlerde değil 
her daim bu birlik ve beraberliği ortaya 
koymasını temenni eden Gençlik ve Spor 
Bakanı Kasapoğlu, şunları kaydetti:
"Bugünler de elbet geçecek. Yaralarımızı 
sararken sporun iyileştiren, birleştiren 
gücünü her daim göstereceğiz. Kıymetli 
sporseverlere şunu ifade ediyorum, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak 
liglerimizin yayıncısı beIN Medya 
Grubu'yla görüşme neticesinde, sporun 
birleştirici gücünü vurgulamak maksadıyla 
ligin önümüzdeki iki haftasında tüm futbol 
müsabakaları şifresiz herkese açık olacak. 
Bu projeye destek verenlere ve pozitif 
havayı oluşturan herkese teşekkür 
ediyorum." AA

3-13 Mart tarihlerinde oynanacak Spor Toto
Süper Lig maçları şifresiz yayınlanacak

TFF 3. Lig 1. Grup 22'nci hafta maç programı
TFF 3. Lig'e 4 Mart Cumartesi günü ve 5 Mart Pazar günü 
oynanacak 22'nci hafta maçlarıyla devam edilecek.

TFF 3. Lig 1. Grup'ta mücadele 
eden Nevşehir Belediyespor, ligin 
22'nci haftasında 5 Mart Pazar 

günü saat 14.00'da deplasmanda BC 
Group Ağrı 1970 Spor ile Vali Lütfü 
Yiğenoğlu Stadı'nda karşılaşacak.
HAFTANIN PROGRAMI ŞÖYLE:
4 MART CUMARTESİ:
13.00 İdaş Çatalcaspor – Entegre Solar 
Elazığspor (Çatalca İzzettin Stadyumu)
5 MART PAZAR:
14.00 Exenpay Yeni Mersin İdmanyurdu 
Futbol A.Ş. – 
Edirnespor 
(Mersin 
Stadyumu)
14.00 52 
Orduspor FK – 
Belediye 
Kütahyaspor 
(Yeni Ordu 
Stadyumu)
14.00 1954 Kelkit 
Belediyespor – 
Gema Polimer 
Şile Yıldızspor 
(Kelkit İlçe Stadı)

14.00 Amasyaspor Futbol Kulübü - 
Belediye Derincespor (12 Haziran Stadı)
14.00 Karşıyaka – Hacettepe 1945 Spor 
Kulübü (Alsancak Mustafa Denizli Stadı)
14.00 Eskişehirspor – Karbel Karaköprü 
Belediyespor (Eskişehir Yeni Stadyum)
14.00 Yomraspor – 1922 Konyaspor 
(Yomra İlçe Stadı)
14.00 BC Group Ağrı 1970 Spor - 
Nevşehir Belediyespor (Vali Lütfü 
Yiğenoğlu Stadı)
HABER: İSMAİL IRMAK


